
特別養護老人ホーム入所順位郵送の廃止について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人の特別養護老人ホームにおいては、申込時と変更届提出時に入所順位通知を

郵送しておりましたが、令和６年１月からこれらの通知を廃止することといたしましたの

でお知らせいたします。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、今後も変わらぬご厚情を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


